

Số: / BC-VPUBND Đồng Tháp, ngày tháng năm 2021

**BÁO CÁO**  
**Kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tuần**  
*(từ ngày 31/5/2021 - 06/6/2021)*

**1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, địa phương:**

Thực hiện Quy chế quản lý và sử dụng phần mềm theo dõi, tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ trên địa bàn Tỉnh (*ban hành kèm theo Quyết định số 790/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Tỉnh*), Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, địa phương được Ủy ban nhân dân Tỉnh giao từ ngày 31 tháng 5 năm 2021 đến ngày 06 tháng 6 năm 2021 là **73** nhiệm vụ. Cụ thể:

- Nhiệm vụ đến hạn báo cáo: **24** nhiệm vụ (*03: sớm hạn; 20: đúng hạn; 01 trễ hạn*).

- Nhiệm vụ chưa báo cáo: **49** nhiệm vụ (*đính kèm Phụ lục 1*).

**2. Tình hình xử lý văn bản của Chuyên viên nghiên cứu Văn phòng UBND Tỉnh:**

Tổng số văn bản được giao cho Chuyên viên nghiên cứu của 04 phòng, ban (*Phòng Kinh tế, Phòng Đầu tư – Xây dựng, Phòng Tổng hợp – Văn xã, Ban Tiếp công dân – Nội chính*) thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành (*iDesk*) từ ngày 31 tháng 5 năm 2021 đến ngày 06 tháng 6 năm 2021 là **934** văn bản (*đính kèm Phụ lục 2*). Kết quả:

- Tổng số văn bản nhận không phải xử lý: **89** văn bản.

- Tổng số văn bản nhận phải xử lý: **845** văn bản.

+ Văn bản đã xử lý: **412** văn bản (*đều trước hạn và đúng hạn*).

+ Văn bản đang xử lý: **433** văn bản (*đính kèm Phụ lục 3*).

**Nơi nhận:**

- Chủ tịch, các PCT.UBND Tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo VP.UBND Tỉnh;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, HCQT (NX).

**KT. CHÁNH VĂN PHÒNG**  
**PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG**

**Nguyễn Công Minh**

**PHỤ LỤC 1**  
**DANH SÁCH VĂN BẢN CHƯA BÁO CÁO**

*Từ 31/5/2021 đến ngày 06/6/2021*

*(Kèm theo Báo cáo số /BC-VPUBND ngày / /2021 của Văn phòng UBND Tỉnh)*

STT	Số ký hiệu	Văn bản giao việc	Thời gian giao việc	Thời gian báo cáo	Trạng thái	Gia hạn
<b>Sở Công Thương</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	
2	1064/VPUBND-KT	V/v đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo kết quả Hội nghị trực tuyến thúc đẩy tiêu thụ nông sản trong điều kiện dịch Covid - 19	03-06-2021 08:13:52	15-06-2021	Còn hạn (6) ngày	
3	1047/VPUBND-KT	V/v Báo cáo tổng kết, đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 49/NQ-CP và xây dựng Nghị định quyết mới về hội nhập kinh tế quốc tế	02-06-2021 14:31:42	21-06-2021	Còn hạn (10) ngày	
<b>Sở Giáo dục và Đào tạo</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	

		hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"				
2	Số: 710/VPUBND-THVX	Về việc tham mưu đẩy mạnh công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021 - 2030	01-06-2021 07:29:44	18-06-2021	Còn hạn (9) ngày	
<b>Sở Giao thông vận tải</b>						
1	759/VPUBND-THVX	KHẨN: Tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Lai Vung	04-06-2021 14:30:50	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
2	753/VPUBND-THVX	HỎA TỐC: tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Châu Thành	03-06-2021 09:56:46	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
3	752/VPUBND-THVX	HỎA TỐC - Tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông	03-06-2021 09:55:08	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
4	744/VPUBND-THVX	HỎA TỐC: Tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự	02-06-2021 17:40:07	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
<b>Sở Kế hoạch - Đầu tư</b>						
1	1078/VPUBND-KT	V/v hoàn chỉnh dự thảo Tờ trình và Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về phát triển doanh nghiệp, thúc đẩy khởi nghiệp	04-06-2021 14:27:37	08-06-2021	Còn hạn (1) ngày	
2	686/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH XD điện Đức Lợi	02-06-2021 15:42:03	16-06-2021	Còn hạn (7) ngày	
<b>Sở Lao động - Thương binh và Xã hội</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	

		vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"				
<b>Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	
2	759/VPUBND-THVX	KHẨN: Tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Lai Vung	04-06-2021 14:30:50	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
<b>Sở Nội vụ</b>						
1	719/VPUBND-THVX	Báo cáo rà soát về tổ chức bộ máy làm công tác TĐKT	03-06-2021 10:04:53	09-07-2021	Còn hạn (24) ngày	
<b>Sở Tài chính</b>						
1	750/VPUBND-THVX	V/v thành lập Quỹ vắc xin phòng COVID-19	03-06-2021 08:17:18	14-06-2021	Còn hạn (5) ngày	
<b>Sở Tài nguyên - Môi trường</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	

		hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"				
2	713/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Hà Triều	04-06-2021 16:38:40	25-06-2021	Còn hạn (14) ngày	
3	712/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Tấn Phát	04-06-2021 16:37:36	25-06-2021	Còn hạn (14) ngày	
4	711/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Trần Thị Nhân	04-06-2021 16:36:27	25-06-2021	Còn hạn (14) ngày	
5	701/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Vàng	04-06-2021 08:49:24	16-07-2021	Còn hạn (29) ngày	
6	700/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Cửa	04-06-2021 08:47:32	16-07-2021	Còn hạn (29) ngày	
7	699/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của ông Huỳnh Văn Hải và bà Lê Thị Xuyên	04-06-2021 08:44:52	16-07-2021	Còn hạn (29) ngày	
8	996/VPUBND-KT	V/v đấu giá khu đất Lô C thuộc Cụm công nghiệp Mỹ Hiệp	04-06-2021 08:32:05	11-06-2021	Còn hạn (4) ngày	
9	698/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết yêu cầu của ông Trần Văn Thuận	03-06-2021 19:19:54	15-07-2021	Còn hạn (28) ngày	
10	703/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Đỗ Đức Nhật Tiên	03-06-2021 19:18:40	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
11	704/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Lưu Thị Kim Lan	03-06-2021 19:17:48	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
12	705/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Hữu Nhung	03-06-2021 19:16:54	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	

13	706/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Trần Minh Đường	03-06-2021 19:08:40	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
14	707/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Mai Thanh Hòa	03-06-2021 19:07:40	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
15	702/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Nguyễn Hạnh Hòa	03-06-2021 19:06:18	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
16	695/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Ngọc Nhi	03-06-2021 14:01:08	15-07-2021	Còn hạn (28) ngày	
17	675/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Giài	01-06-2021 16:07:26	14-07-2021	Còn hạn (27) ngày	
18	1009/VPUBND-KT	Giải quyết kiến nghị thăm dò, khai thác mỏ sét của Công ty TNHH Lập Duy	01-06-2021 11:21:45	21-06-2021	Còn hạn (10) ngày	
19	1042/VPUBND-KT	tham mưu công tác chấn chỉnh tình trạng khai thác đất mặt	01-06-2021 11:19:17	16-07-2021	Còn hạn (29) ngày	
20	Số: 666 /VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu kiện của ông Nguyễn Phước Tài	01-06-2021 10:36:28	25-06-2021	Còn hạn (14) ngày	
21	667/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Phi	31-05-2021 07:43:30	17-07-2021	Còn hạn (29) ngày	
<b>Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	

		hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"				
<b>Sở Xây dựng</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	
2	752/VPUBND-THVX	HỎA TỐC - Tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông	03-06-2021 09:55:08	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	
<b>Sở Y tế</b>						
1	160/TB-VPUBND	Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại buổi làm việc về Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030, nội dung "đề xuất nhiệm vụ, mô hình trọng tâm tạo bước đột phá cho ngành, lĩnh vực quản lý; gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp. Thời gian hoàn thành trước ngày 09 tháng 6 năm 2021"	06-06-2021 20:14:07	09-06-2021	Còn hạn (2) ngày	
2	202/UBND-THVX	thỏa thuận hợp tác với Khoa Y, Đại học Quốc gia TP.HCM và thành lập đơn nguyên thực hành tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp	01-06-2021 14:52:02	30-12-2021	Còn hạn (148) ngày	
3	204/UBND-THVX	xây dựng Kế hoạch phòng, chống lao trên địa bàn Tỉnh đến năm 2030	01-06-2021 14:49:35	30-06-2021	Còn hạn (17) ngày	

4	233/UBND-THVX	bảo đảm an toàn COVID-19 trong các khu công nghiệp	01-06-2021 14:45:36	30-06-2021	Còn hạn (17) ngày	
<b>UBND huyện Châu Thành</b>						
1	668/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Minh Trị.	31-05-2021 07:54:34	02-07-2021	Còn hạn (19) ngày	
<b>UBND thành phố Sa Đéc</b>						
1	708/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Phạm Hoàng Sang	03-06-2021 19:15:33	15-07-2021	Còn hạn (28) ngày	
2	708/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Phạm Hoàng Sang	03-06-2021 19:11:48	17-06-2021	Còn hạn (8) ngày	
3	694/VPUBND-TCD-NC	Về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Đỗ Duy Thanh	03-06-2021 13:59:01	24-06-2021	Còn hạn (13) ngày	
<b>Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh</b>						
1	730/VPUBND-THVX	Gửi các nội dung tham luận phục vụ Hội nghị tổng kết thực hiện Đề án Phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự 08 xã biên giới tỉnh Đồng Tháp	01-06-2021 15:08:20	04-06-2021	Quá hạn (1) ngày	



**PHỤ LỤC 2**  
**TỔNG HỢP TÌNH HÌNH XỬ LÝ VĂN BẢN ĐẾN**

*Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 06/6/2021*

*(Kèm theo Báo cáo số /BC-VPUBND ngày / /2021 của Văn phòng UBND Tỉnh)*

STT	Họ và tên	Tổng số nhận	Văn bản nhận không phải xử lý	Văn bản phải xử lý							
				Tổng số nhận phải xử lý	Đã hoàn thành			Chưa hoàn thành			
					Tổng số	Xử lý trước hạn	Xử lý đúng hạn	Xử lý quá hạn	Tổng số	Trong hạn	Quá hạn
<b>I</b>	<b>Phòng Tổng hợp - Văn xã</b>	<b>312</b>	<b>14</b>	<b>298</b>	<b>168</b>	<b>168</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>130</b>	<b>130</b>	<b>0</b>
1	Nguyễn Minh Thư	40	0	40	3	3	0	0	37	37	0
2	Nguyễn Hoàng Trung	74	0	74	61	61	0	0	13	13	0
3	Võ Việt Thắng	48	0	48	41	41	0	0	7	7	0
4	Nguyễn Hồng Phong	68	1	67	36	36	0	0	31	31	0
5	Lê Quang Minh	33	0	33	15	15	0	0	18	18	0
6	Nguyễn Văn Dương	33	13	20	8	8	0	0	12	12	0
7	Nguyễn Thị Thanh Tuyền	16	0	16	4	4	0	0	12	12	0
<b>II</b>	<b>Phòng Kinh tế</b>	<b>270</b>	<b>9</b>	<b>261</b>	<b>124</b>	<b>121</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>137</b>	<b>137</b>	<b>0</b>
1	Lê Gia Vi	35	2	33	13	13	0	0	20	20	0
2	Nguyễn Minh Tuấn	48	0	48	20	18	2	0	28	28	0
3	Nguyễn Thị Việt Anh	37	7	30	15	15	0	0	15	15	0
4	Bùi Nhật Tân	55	0	55	25	25	0	0	30	30	0
5	Nguyễn Hoàng Sĩ	65	0	65	37	36	1	0	28	28	0
6	Lê Ngọc Thuỳ Nữ	30	0	30	14	14	0	0	16	16	0
<b>III</b>	<b>Phòng Đầu tư Xây dựng</b>	<b>174</b>	<b>41</b>	<b>133</b>	<b>29</b>	<b>27</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>104</b>	<b>104</b>	<b>0</b>
1	Bùi Thanh Phong	19	7	12	3	3	0	0	9	9	0
2	Ngô Hoàng Thứ	98	8	90	14	12	2	0	76	76	0
3	Nguyễn Bá Hoàng Thiện	57	26	31	12	12	0	0	19	19	0

<b>IV</b>	<b>Ban Tiếp công dân - Nội chính</b>	<b>178</b>	<b>25</b>	<b>153</b>	<b>91</b>	<b>91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62</b>	<b>62</b>	<b>0</b>
1	Trần Công Thành	34	16	18	6	6	0	0	12	12	0
2	Trần Duy Phương	6	0	6	4	4	0	0	2	2	0
3	Dương Thanh Hoài	2	0	2	2	2	0	0	0	0	0
4	Huỳnh Thanh Sơn	27	0	27	18	18	0	0	9	9	0
5	Nguyễn Thị Thúy Phượng	31	0	31	18	18	0	0	13	13	0
6	Trần Viết Vinh	45	0	45	30	30	0	0	15	15	0
7	Nguyễn Hồng Phương	23	9	14	4	4	0	0	10	10	0
8	Lê Thành Tâm	10	0	10	9	9	0	0	1	1	0
<b>Tổng số</b>		<b>934</b>	<b>89</b>	<b>845</b>	<b>412</b>	<b>407</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>433</b>	<b>433</b>	<b>0</b>

### PHỤ LỤC 3

#### THỐNG KÊ VĂN BẢN ĐẾN ĐANG XỬ LÝ

Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 06/6/2021

(Kèm theo Báo cáo số /BC-VPUBND ngày / /2021 của Văn phòng UBND Tỉnh)

STT	Họ và tên Chuyên viên	Văn bản đến đang xử lý (433 văn bản)			
		Cơ quan ban hành	Số và ký hiệu	Ngày văn bản	Trích yếu văn bản
<b>A</b>	<b>Phòng Tổng hợp - Văn xã</b>				
<b>I</b>	<b>Nguyễn Minh Thư</b>				
1		Cục Thuế Đồng Tháp	1019/CT	2/6/2021	V/v cung cấp thông tin
2		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1280/BC-SVHTTDL	4/6/2021	V/v Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo điều hành của UBND Tỉnh về phát triển văn hoá, thể thao và du lịch 06 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021.
3		UBND huyện Cao Lãnh - tỉnh Đồng Tháp	732/UBND-HC	4/6/2021	V/v cung cấp thông tin chỉ tiêu chủ yếu 6 tháng đầu năm, ước thực hiện 6 tháng cuối năm 2021
4		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1236/SKHĐT-TH	4/6/2021	V/v trình dự thảo báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

5		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	2132/UBND-TH	4/6/2021	V/v thông tin các chỉ tiêu chủ yếu về kinh tế - xã hội
6		UBND huyện Lấp vò - tỉnh Đồng Tháp	47/UBND-TH	4/6/2021	V/v phối hợp hoàn chỉnh nội dung dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021
7		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	883/SXD-VP	3/6/2021	V/v Rà soát các chỉ tiêu báo cáo kinh tế xã hội 6 tháng đầu năm 2021 của Sở Xây dựng
8		UBND huyện Lấp vò - tỉnh Đồng Tháp	127/BC-UBND	4/6/2021	V/v BC kết quả cải thiện môi trường đầu tư, nâng cao năng lực cạnh tranh và cắt giảm chi phí cho doanh nghiệp 6 tháng đầu năm 2021
9		BCH Bộ đội Biên phòng Tỉnh	467/BCH	3/6/2021	V/v tham luận tại HN tổng kết thực hiện Đề án phát triển KT-XH và đảm bảo an ninh trật tự 08 xã biên giới tỉnh ĐT
10		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1220/SKHĐT-TH	4/6/2021	V/v trình dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị Tổng kết thực hiện Kết luận số 27-KL/TU của BCH Đảng bộ Tỉnh khoá X và tham vấn ý kiến dự thảo Kết luận của BCH Đảng bộ Tỉnh, về phát triển kinh tế - xã hội khu vực biên giới giai đoạn 2020 - 2025.
11		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1218/SKHĐT-TH	3/6/2021	V/v báo cáo tài liệu phục vụ Hội thảo góp ý dự thảo Nghị quyết phát triển kinh tế - xã hội thành phố Hồng Ngự (tài liệu kèm theo trên iDesk)

12		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1217/SKHĐT-TH	3/6/2021	V/v báo cáo kết quả rà soát và đề xuất xây dựng Bộ chỉ tiêu kinh tế - xã hội cấp huyện
13		UBND huyện Lai Vung - tỉnh Đồng Tháp	626/UBND-HC	3/6/2021	V/v gửi bổ sung dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2021
14		UBND huyện Tháp Mười - tỉnh Đồng Tháp	2861/UBND-TH	3/6/2021	V/v thông tin kết quả thực hiện các chỉ tiêu chủ yếu 6 tháng đầu năm 2021
15		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1000/SCT-KHTCTH	3/6/2021	V/v các nhân tố mới đóng góp vào tăng trưởng 6 tháng đầu năm 2021
16		UBND huyện Hồng Ngự - tỉnh Đồng Tháp	723/UBND-	2/6/2021	V/v phối hợp chuẩn bị nội dung dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021
17		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	993/SCT-KHTCTH	2/6/2021	V/v phối hợp hoàn chỉnh dự thảo báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021
18		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	48/KH-STNMT	2/6/2021	V/v tiếp tục cải thiện Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2021

19		UBND huyện Tân Hồng - tỉnh Đồng Tháp	555/UBND-HC	2/6/2021	V/v cung cấp thông tin một số chỉ tiêu chủ yếu 06 tháng đầu năm 2021.
20		UBND huyện Tam Nông - tỉnh Đồng Tháp	790/UBND-	2/6/2021	V/v báo cáo thông tin, số liệu phát triển kinh tế - xã hội 06 tháng đầu năm 2021 trên địa bàn huyện Tam Nông
21		UBND huyện Lai Vung - tỉnh Đồng Tháp	130/KH-UBND	2/6/2021	V/v Kế hoạch Phát triển kinh tế - xã hội năm 2022
22		UBND thành phố Sa Đéc - tỉnh Đồng Tháp	541/UBND-HC	2/6/2021	V/v cung cấp thông tin ước thực hiện một số chỉ tiêu chủ yếu 6 tháng đầu năm 2021
23		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1262/SVHTTDL-VP	2/6/2021	V/v Báo cáo tiến độ thực hiện Kế hoạch số 305 của UBND Tỉnh theo đề nghị tại Công văn số 727 của UBND Tỉnh.
24		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	1882/SYT-KHTC	2/6/2021	V/v phối hợp hoàn chỉnh nội dung dự thảo báo cáo tình hình KTXH 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ giải pháp 6 tháng cuối năm
25		Thanh tra Tỉnh - tỉnh Đồng Tháp	387/BC-TTr	2/6/2021	V/v Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2021
26		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1261/STC-QLNS	1/6/2021	V/v phối hợp xây dựng báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

27		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	158/KH-UBND	2/6/2021	V/v phát triển kinh tế - xã hội năm 2022
28		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	1865/SYT-KHTC	2/6/2021	V/v xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022
29		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	2053/UBND-KTN	2/6/2021	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tiếp tục cải thiện Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Đồng Tháp năm 2021
30		Tỉnh ủy Đồng Tháp	14-CTr	28/5/2021	V/v công tác tháng 6 năm 2021 của BTV Tỉnh ủy
31		Văn phòng Tỉnh ủy	120-TB/VPTU	28/5/2021	V/v chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị BTV Tỉnh ủy tháng 6/2021
32		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	417/KKT-VP	2/6/2021	V/v tham mưu xây dựng áo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm 2021
33		Cục Thống kê - tỉnh Đồng Tháp	275/CTK-	31/5/2021	V/v góp ý các dự thảo về Chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam
34		Sở Giáo dục và Đào tạo - tỉnh Đồng Tháp	122/SGDDĐT-VP	1/6/2021	V/v bổ sung nội dung phụ lục báo cáo tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2021

35		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1241/BC-SVHTTDL	31/5/2021	V/v Báo cáo kết quả thực hiện công tác cải thiện môi trường đầu tư, cắt giảm chi phí và hỗ trợ phát triển nghiệp doanh năm 2021
36		UBND thành phố Hồng Ngự - tỉnh Đồng Tháp	1277/BC-UBND	31/5/2021	V/v tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2021 và phương hướng 6 tháng cuối năm, xây dựng phát triển kinh tế - xã hội năm 2022.
37		Sở Thông tin và Truyền thông - tỉnh Đồng Tháp	471/STTTT-VP	31/5/2021	V/v Góp ý kiến Kế hoạch tiếp tục cải thiện Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Đồng Tháp năm 2021
<b>II</b>	<b>Nguyễn Hoàng Trung</b>				
1		Thủ tướng Chính phủ	789/CD-TTg	5/6/2021	V/v Công điện của Thủ tướng Chính phủ về áp dụng biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 và phát triển kinh tế thực hiện “mục tiêu kép”
2		UBND huyện Hồng Ngự - tỉnh Đồng Tháp	110/BC-UBND	5/6/2021	V/v Kết quả xác minh, điều tra dịch tễ cas dương tính có liên quan đến Công ty Cổ phần Gia Bảo Hồng Ngự
3		UBND Tỉnh Lạng Sơn	725/UBND-KT	5/6/2021	V/v bổ sung nội dung xét nghiệm SARS-COV-2 để kiểm soát người và phương tiện giao thông đường bộ từ các địa phương khác đi và đến tỉnh Lạng Sơn
4		BCH Bộ đội Biên phòng Tỉnh	950/BC-BCĐ	4/6/2021	V/v kết quả công tác phòng, chống dịch Covid-19 (từ ngày 27/5 đến 02/6/2021)



5		Văn phòng Chính phủ	150/TB-VPCP	4/6/2021	V/v Thông báo kết luận cuộc họp của BCD Quốc gia trực tuyến với Bắc Ninh, Bắc Giang và TP Hồ Chí Minh
6		Ủy ban nhân dân Tỉnh Vĩnh Phúc	4330/UBND-CN1	4/6/2021	V/v tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong vận chuyển hàng hóa (HỎA TỐC)
7		Công ty TNHH XNK Cỏ May	09/2020/CV-CMI	3/6/2021	V/v hưởng ứng tinh thần cuộc họp trao đổi giữa UBND tỉnh và doanh nghiệp trong phòng chống Covid-19
8		Văn phòng Chính phủ	147/TB-VPCP	3/6/2021	V/v Thông báo kết luận của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Trương Hòa Bình Về kết quả kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tại Thành phố Hồ Chí Minh, Khu Ký túc xá Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh và Quận khu 7
9		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	1901/SYT-NVY	3/6/2021	V/v tiếp nhận sinh phẩm xét nghiệm từ các nguồn tài trợ để xét nghiệm COVID-19
10		Công ty TNHH Hùng Cá	25/2021.TC.HC	2/6/2021	V/v hỗ trợ tìm nguồn mua giúp Vaccine Covid-19
11		Công ty CP Bệnh viện Quốc tế Thái Hòa	61/2021/CV-BVQTTH	1/6/2021	V/v xin phép di chuyển đến và đi Đồng Tháp - Thành phố Hồ Chí Minh

12		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	92/TTr-SYT	1/6/2021	V/v Dự thảo Kế hoạch Phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ sở sản xuất kinh doanh, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
13		Bộ Tư lệnh Quân khu 9	1173/BCĐ	25/5/2021	V/v bảo đảm phương tiện vận chuyển công dân nhập cảnh về cơ sở cách ly tập trung
<b>III</b>	<b>Võ Việt Thắng</b>				
1		Ban Cơ yếu Chính phủ	143/BCY	3/6/2021	V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật nghiêm trọng trên sản phẩm vCenter Server
2		Tỉnh ủy Đồng Tháp	451-CV/VPTU	4/6/2021	V/v tham mưu, đề xuất thực hiện Công văn số 327-CV/HVCTQG của Học viện Chính trị quốc gia TP HCM
3		Bộ Giáo dục và Đào tạo	2336/BGDĐT-GDĐH	4/6/2021	V/v Báo cáo kết quả thực hiện chế độ cử tuyển và gửi đề nghị phê duyệt chỉ tiêu năm 2021 của các địa phương
4		Sở Giáo dục và Đào tạo - tỉnh Đồng Tháp	82/BC-SGDĐT	4/6/2021	V/v Báo cáo Thực hiện công tác đưa học sinh du học tại Trường Đại học Khoa học Kỹ thuật Minh Tân Đà Loan theo chương trình học và thực hành tại doanh nghiệp ở nước ngoài

5		Bộ Giáo dục và Đào tạo	2294/BGDĐT-KHTC	3/6/2021	V/v Hỗ trợ giải quyết khó khăn vướng mắc về cơ chế, chính sách
6		Trường ĐH Kinh tế TP HCM	892/ĐHKT	20/5/2021	V/v báo cáo hoạt động liên kết đào tạo
7		Sở Giáo dục và Đào tạo - tỉnh Đồng Tháp	72/BC-SGDĐT	28/5/2021	V/v biên soạn và thẩm định Tài liệu giáo dục địa phương tỉnh Đồng Tháp
<b>IV</b>	<b>Nguyễn Hồng Phong</b>				
1		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	512/SGTVT-KCHTGT	4/6/2021	V/v báo cáo giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Lai Vung
2		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1242/SKHĐT-HTĐT	4/6/2021	V/v báo cáo giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Lai Vung
3		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1241/SKHĐT-NV	4/6/2021	V/v báo cáo giải trình các kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Châu Thành

4		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	81/HĐND-VP	4/6/2021	V/v phối hợp chuẩn bị các nội dung liên quan Kỳ họp thứ nhất, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026
5		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1238/SKHĐT-NV	4/6/2021	V/v báo cáo giải trình các kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông
6		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	510/SGTVT-KCHTGT	4/6/2021	V/v báo cáo giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự, Tam Nông và Châu Thành
7		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1418/SNN-KHTC	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông
8		UBND huyện Tân Hồng - tỉnh Đồng Tháp	568/UBND-HC	4/6/2021	V/v gửi báo cáo tham luận tại Hội nghị tổng kết thực hiện Đề án Phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự 08 xã biên giới tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020.
9		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1275/SVHTTDL-QLVH	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông
10		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1274/SVHTTDL-QLVH	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự

11		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	902/SXD- KTQH.HTKT	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông
12		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1411/TTr-SNN	4/6/2021	V/v Dự thảo Báo cáo Tổng kết thực hiện Đề án 08 xã biên giới giai đoạn 2013-2020
13		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	434/KKT- ĐTDNTNMT	4/6/2021	V/v giải trình kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự
14		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1228/SKHĐT-NV	4/6/2021	V/v trình báo cáo tham luận tại Hội nghị tổng kết thực hiện Đề án Phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự 08 xã biên giới tỉnh Đồng Tháp.
15		UBND huyện Hồng Ngự - tỉnh Đồng Tháp	109/BC-UBND	4/6/2021	V/v tham luận Đề án 08 xã biên giới trong phát triển kinh tế - xã hội và an ninh trật tự địa phương
16		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1404/SNN-KHTC	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tháp Mười
17		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1778/STNMT- CCQLĐĐ	4/6/2021	V/v giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Tam Nông

18		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1219/SKHĐT-NV	3/6/2021	V/v báo cáo giải trình các kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Hồng Ngự
19		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	93/VP-CTHĐND	3/6/2021	V/v hướng dẫn một số nội dung tổ chức kỳ họp thứ nhất Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026
20		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1003/SCT-QLCN	3/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Châu Thành
21		UBND thành phố Cao Lãnh - tỉnh Đồng Tháp	97/BC-UBND	31/5/2021	V/v Báo cáo tình hình thực hiện 6 tháng đầu năm 2021, ước thực hiện cả năm 2021 và xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022
22		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1001/SCT-KHTCTH	3/6/2021	V/v báo cáo tham luận tổng kết thực hiện Đề án 8 xã biên giới giai đoạn 2013- 2020
23		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	886/SLĐTBXH-VP	3/6/2021	V/v rà soát, đề xuất đăng ký Nghị quyết thông qua HĐND Tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026

24		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1764/STNMT-VP	2/6/2021	V/v đề xuất, đăng ký danh mục các Nghị quyết thông qua Hội đồng nhân dân Tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026
25		Cục Thống kê - tỉnh Đồng Tháp	280/BC-BCĐ	3/6/2021	V/v Báo cáo tiến độ thực hiện công tác Tổng Điều tra Kinh tế năm 2021 (khối doanh nghiệp) trên địa bàn Tỉnh
26		Tổng cục Thống kê	768/TCTK-TTDL	2/6/2021	V/v thông báo nghiệp vụ số 4 Tổng điều tra kinh tế năm 2021
27		Tỉnh ủy Đồng Tháp	498-TB/TU	31/5/2021	V/v thông báo ý kiến của TTTU nội dung TTTU ủy quyền cho đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, thay mặt tập thể TTTU, trực tiếp chỉ đạo xử lý
28		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	91/TB-VP	28/5/2021	V/v Thông báo ý kiến kết luận của Thường trực HĐND Tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 5 năm 2021
29		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	71/BC-HĐND	31/5/2021	V/v kết quả hoạt động của Thường trực, các Ban Hội đồng nhân dân Tỉnh tháng 5 và chương trình công tác tháng 6 năm 2021
30		Văn phòng Chính phủ	3567/VPCP-TH	29/5/2021	V/v triển khai thực hiện Nghị quyết 161/2021/QH14 của Quốc hội

31		Tỉnh ủy Đồng Tháp	254-CV/TU	25/5/2021	V/v chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng
<b>V</b>	<b>Lê Quang Minh</b>				
1		Văn phòng Ủy ban nhân dân - tỉnh Đồng Tháp	133/CV/BCSD	4/6/2021	Chỉ đạo khắc phục những hạn chế trong thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở
2		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	894/SLĐTBXH-NCC	4/6/2021	V/v báo cáo việc phối hợp thực hiện hỗ trợ XD NTN từ nguồn tài trợ của Tổng Cty Điện lực Miền Nam
3		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	56/TTr-SLĐTBXH	4/6/2021	V/v tuyển dụng lao động là người nước ngoài (Cty TongWei)
4		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	892/SLĐTBXH-LĐVLBH	4/6/2021	V/v chuyên gia người nước ngoài vào làm việc tại địa phương (Cty Trisedco)
5		Văn phòng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội	4/CĐ-LĐTBXH	3/6/2021	V/v tăng cường bảo vệ, chăm sóc trẻ em trong đại dịch COVID-19 và phòng, chống tai nạn, thương tích, đuối nước trẻ em trong mùa hè
6		Sở Thông tin và Truyền thông - tỉnh Đồng Tháp	52/TTr-STTTT	2/6/2021	V/v Phê duyệt Kế hoạch tổ chức Đoàn đi thăm các cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh nhân Kỷ niệm 96 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam (21/6/1925 – 21/6/2021)



7		Văn phòng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội	1583/LĐTBXH-BTXH	1/6/2021	V/v rà soát, chủ động phương án trợ giúp xã hội; hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm ổn định đời sống nhân dân trong điều kiện dịch Covid 19 phức tạp
8		Báo Thế giới & Việt Nam	204/CV	1/6/2021	V/v giới thiệu thông tin trên Đặc san 45 năm quan hệ ngoại giao Việt Nam - Philippines
9		Công ty Điện lực Đồng Tháp	1746/PCĐT-TCNS	13/5/2021	V/v triển khai chương trình an sinh xã hội của EVN SPC năm 2021
10		Thủ tướng Chính phủ	830/QĐ-TTg	1/6/2021	V/v Phê duyệt Chương trình “Bảo vệ và hỗ trợ trẻ em tương tác lành mạnh, sáng tạo trên môi trường mạng giai đoạn 2021 - 2025”
11		Ủy ban Dân tộc	671/UBDT-PC	1/6/2021	V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ về công tác dân tộc
12		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	864/SLĐTBXH-BTPCTNXH	1/6/2021	V/v xin chủ trương tạm dừng nhận người nghiện ma túy vào cai nghiện tại Cơ sở điều trị nghiện và các đoàn đến thăm Trung tâm BTXH TH Tỉnh

13		Bộ Nội vụ	2539/BC-BNV	31/5/2021	V/v báo cáo kết quả triển khai nhiệm vụ quản lý nhà nước về thanh niên năm 2020
14		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	90/TTr-SYT	31/5/2021	V/v đề nghị UBND Thành phố Hồ Chí Minh hỗ trợ tiếp nhận cách ly y tế các chuyên gia, nhà đầu tư, lao động tay nghề cao (Công ty TNHH Tỷ Thạc)
15		BCĐ quốc gia 515	1180/VP-BCĐ	25/5/2021	V/v tổng kết thực hiện Đề án 1237 và Đề án 150 giai đoạn 2013-2020
16		Tỉnh ủy Đồng Tháp	313/TUHCĐ	28/5/2021	V/v đề nghị ủng hộ xây nhà cho hộ nghèo ở Đồng Tháp
17		Ủy ban nhân dân Thành Phố - TPHCM	4045/VP-VX	28/5/2021	Về việc nhập cảnh và bố trí cách ly tại Thành phố Hồ Chí Minh
18		Bộ Thông tin và Truyền thông	1800/BTTTT-PTTH&TTĐT	28/5/2021	V/v tăng cường công tác quản lý, xử lý thông tin vi phạm trên MXH
<b>VI</b>	<b>Nguyễn Văn Dương</b>				

1		UBND Thành phố Cao Lãnh	127/TB	3/6/2021	V/v thông báo ngày giỗ Liệt sĩ, Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Phôi, lần thứ 55
2		Thủ tướng Chính phủ	855/QĐ-TTg	4/6/2021	V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua Khen thưởng Trung ương
3		Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch	1854/BVHTTDL-NTBD	4/6/2021	V/v tăng cường công tác quản lý nhà nước trong hoạt động văn hóa nghệ thuật
4		Ban Tôn giáo Chính phủ	674/TGCP	4/6/2021	V/v tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở tôn giáo trong tình hình mới
5		Văn phòng Ủy ban nhân dân - tỉnh Đồng Tháp	134/CV/BCSD	4/6/2021	Tham mưu đề xuất thực hiện Hướng dẫn số 07-HD/BTGTW của Ban Tuyên giáo Trung ương
6		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	642/BC-STP	4/6/2021	V/v Báo cáo sơ kết công tác TĐKT 06 tháng đầu năm 2021
7		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1273/SVHTTDL-VP	4/6/2021	V/v đề nghị tặng bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua chào mừng thành công cuộc bầu cử

8		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1190/SNV-TCCC	4/6/2021	V/v ban hành quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Phát triển du lịch và tạo dựng hình ảnh địa phương tỉnh Đồng Tháp
9		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1189/TTr-SNV	4/6/2021	V/v đề nghị khen thưởng đột xuất thành tích đóng góp xây dựng nông thôn mới năm 2021 trên địa bàn huyện Tam Nông (ông Nguyễn Văn Thật)
10		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1390/SNN-PTNT	3/6/2021	V/v Đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án 08 xã biên giới
11		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1162/TTr-SNV	2/6/2021	V/v hoàn chỉnh các thủ tục khen thưởng cấp nhà nước lĩnh vực kinh tế - xã hội, giai đoạn 2016-2020; khen thành tích có quá trình cống hiến, khen đóng góp và vận động đóng góp; danh hiệu vinh dự Nhà nước "Bà mẹ Việt Nam Anh hùng"
12		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1245/SVHTTDL-QLTDTT	1/6/2021	V/v làm rõ nội dung kiến nghị trong dự thảo Báo cáo về tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TW của Bộ Chính trị khóa XI
<b>VII</b>	<b>Nguyễn Thị Thanh Tuyên</b>				
1		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	1920/SYT-KHTC	4/6/2021	V/v đăng ký nghị quyết trình HĐND Tỉnh 2021-2026

2		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	80/HĐND-KTNS	4/6/2021	V/v xây dựng dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 166/2018/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân Tỉnh
3		Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh	78/HĐND-KTNS	4/6/2021	V/v xây dựng dự thảo Nghị quyết thay thế Nghị quyết số 23/2015/NQ-HĐND ngày 10/12/2015 của HĐND Tỉnh
4		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1196/SNV-VP	4/6/2021	V/v đề xuất đăng ký Nghị quyết thông qua Hội đồng nhân dân Tỉnh nhiệm kỳ 2021 – 2026
5		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	636/STP-VP	4/6/2021	V/v đăng ký Nghị quyết thông qua HĐND Tỉnh
6		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	67/BC-VPUBND-	4/6/2021	V/v hoạt động chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân Huyện và một số tình hình kinh tế - xã hội trong tuần (từ 28/5/2021 đến 04/6/2021)
7		UBND huyện Lai Vung - tỉnh Đồng Tháp	160/BC-UBND	4/6/2021	V/v Kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ và giải pháp công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng cuối năm 2021
8		UBND huyện Lai Vung - tỉnh Đồng Tháp	35/BC-VP	3/6/2021	V/v Tình hình trong tuần từ ngày 28/5 đến 03/6/202
9		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	630/BC-STP	2/6/2021	V/v Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo điều hành 6 tháng đầu năm 2021

10		BCH Hội Nông dân tỉnh ĐT	289-BC	26/5/2021	V/v tình hình hoạt động Hội và phong trào nông dân tháng 5, Chương trình công tác tháng 6
11		Cục Hải quan ĐT	837/BC	28/5/2021	V/v kết quả thực hiện công tác 6 tháng đầu năm 2021, chương trình công tác trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021
12		Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư - tỉnh Đồng Tháp	25/BC-XTTMDLĐT	28/5/2021	Kết quả hoạt động xúc tiến thương mại, du lịch và đầu tư 6 tháng đầu năm và phương hướng công tác 6 tháng cuối năm 2021
<b>B</b>	<b>Phòng Kinh tế</b>				
<b>I</b>	<b>Lê Gia Vi</b>				
1		Bộ Tài nguyên và Môi trường	04/2021/TT-BTNMT	29/5/2021	V/v ban hành Danh mục địa danh dân cư, sơn văn, thủy văn, kinh tế - xã hội phục vụ công tác thành lập bản đồ tỉnh Gia Lai
2		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1421/SNN-KL	4/6/2021	V/v tăng cường công tác bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng
3		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1420/BC-SNN	4/6/2021	V/v Báo cáo kết quả thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” năm 2021
4		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	904/SXD-KTQH.HTKT	4/6/2021	V/v báo cáo tổng hợp các ý kiến góp ý và trình ban hành Kế hoạch cung cấp nước sạch trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2025 (lần 2)

5		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1417/SNN-KL	4/6/2021	V/v rà soát quỹ đất trồng rừng thay thế
6		Bệnh viện Tâm thần - Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	326/TTr-BVTT	4/6/2021	V/v xin không thực hiện đánh giá tác động môi trường
7		Trung tâm Ứng phó sự cố môi trường VN	180/CV-SOS	2/6/2021	V/v phối hợp triển khai thực hiện Quyết định số 12/2021/QĐ-TTg của TTgCP ban hành Quy chế hoạt động ứng phó sự cố tràn dầu
8		Cục Biến đổi khí hậu - Bộ TN&MT	446/BĐKH-VP	3/6/2021	V/v Khảo sát mô hình ứng phó với biến đổi khí hậu và giảm nhẹ rủi ro thiên tai
9		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1392/SNN-TTr	3/6/2021	V/v phối hợp vận động Phước Kiển Tự giao nộp đồng vật hoang dã
10		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	313/TTr-STNMT	3/6/2021	V/v cấp gia hạn giấy phép hành nghề khoan nước dưới đất lần 5 (Công ty Nguyên Hào)
11		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1753/STNMT-CCBVM	2/6/2021	V/v cung cấp các thông tin, tài liệu về hệ thống công trình, công nghệ xử lý nước thải sinh hoạt tại các địa phương

12		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	304/TTr-STNMT	1/6/2021	V/v cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước áp Phú Trung, xã Phú Thuận B, huyện Hồng Ngự
13		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	303/TTr-STNMT	1/6/2021	V/v cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước xã Bình Thạnh, huyện Cao Lãnh
14		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	302/TTr-STNMT	1/6/2021	V/v cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước áp Thượng, xã Tân Quới, huyện Thanh Bình
15		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	137/BC-STNMT	1/6/2021	V/v thẩm định hồ sơ đề nghị cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước xã Bình Thạnh, huyện Cao Lãnh
16		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	138/BC-STNMT	1/6/2021	V/v thẩm định hồ sơ đề nghị cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước áp Thượng, xã Tân Quới, huyện Thanh Bình
17		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	139/BC-STNMT	1/6/2021	V/v thẩm định hồ sơ đề nghị cấp giấy phép khai thác, sử dụng nước mặt tại Trạm cấp nước áp Phú Trung, xã Phú Thuận B, huyện Hồng Ngự
18		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1342/BC-SNN	1/6/2021	V/v báo cáo tình hình gây nuôi động vật hoang dã trên địa bàn Tỉnh



19		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	300/TTr-STNMT	31/5/2021	V/v đề nghị chấp thuận thay đổi nội dung báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án Nhà máy sản xuất giày xuất khẩu của Công ty TNHH liên doanh Nghị Phong
20		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1690/STNMT-CCBVMT	31/5/2021	V/v chỉnh trang cảnh quan, bảo vệ môi trường trong xây dựng nông thôn mới
<b>II</b>	<b>Nguyễn Minh Tuấn</b>				
1		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	318/TTr-STNMT	4/6/2021	V/v phê duyệt giá đất cụ thể làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình Trường Tiểu học Phương Thịnh 1, xã Phương Thịnh, huyện Cao Lãnh
2		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	317/TTr-STNMT	4/6/2021	V/v phê duyệt giá đất cụ thể làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình cầu Nguyễn Bình Khiêm, Phường 4, thành phố Cao Lãnh
3		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1803/STNMT-CCQLĐĐ	4/6/2021	V/v giải quyết kiến nghị của UBND thành phố Hồng Ngự về việc chuyển đổi nền sinh lợi sang nền tái định cư
4		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	144/BC-UBND	4/6/2021	V/v Báo cáo thu hồi lại khoản tiền bồi thường liên quan đến công trình Trụ sở Công an Huyện (cũ) đối với hộ ông Nguyễn Thanh Kháng, ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

5		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	2116/UBND-KTN	4/6/2021	V/v khó khăn, vướng mắc trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Khu tái định cư tuyến đường cao tốc Mỹ Thuận-Cần Thơ, xã An Phú Thuận, huyện Châu Thành
6		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	316/TTr-STNMT	4/6/2021	V/v phê duyệt giá đất cụ thể làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình Mở rộng đường ĐT849 đoạn từ ĐT848 đến Quốc lộ 80; hạng mục: Bồi thường, xã Vĩnh Thạnh và Tân Mỹ, huyện Lấp Vò
7		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1277/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v điều chuyển xe ô tô chuyên dùng từ Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tân Hồng sang Ban quản lý Công trình công cộng huyện Tân Hồng quản lý, sử dụng
8		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1280/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v xin chủ trương mua sắm thiết bị y tế cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế
9		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1284/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hàng hóa bồi dưỡng cho viên chức tại Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp
10		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1282/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuê lắp đặt và thay áo pano tuyên truyền thủy sinh vật ngoại lai và một số loại ngư cụ cấm khai thác thủy sản
11		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1281/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng kiến trúc ICT phát triển đô thị thông minh tỉnh Đồng Tháp

12		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1283/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua thiết bị sửa chữa máy siêu âm của Trung tâm Y tế huyện Lai Vung
13		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1276/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hoá chất xét nghiệm huyết học theo máy năm 2021-2023 của Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh
14		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1275/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hóa chất, vật tư y tế của Bệnh viện đa khoa Đồng Tháp
15		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1274/STC-QLG.CS	3/6/2021	V/v kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua nón bảo hiểm và bộ tách trà bằng sứ tặng cho các gia đình, cá nhân có thành tích hiến máu 05 lần, 10 lần, 15 lần
16		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1241/STC-QLG.CS	31/5/2021	V/v phê duyệt phương án sắp xếp, xử lý nhà đất của Trường TCN Thanh Bình thuộc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội
17		Văn phòng Chính phủ	144/TB-VPCP	3/6/2021	V/v Thông báo kết luận cuộc họp về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP về sắp xếp, xử lý tài sản công

18		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	508/SGTVT-KHTC	3/6/2021	V/v Chấp thuận phạm vi cấm cọc GPMB dự án Đường ĐT 845 đoạn Trường Xuân - Tân Phước
19		Trung tâm y tế thành phố Cao Lãnh	370/TTYT	26/5/2021	V/v đăng tải thông tin sử dụng tài sản công vào mục đích liên doanh, liên kết
20		Bộ Tài Chính	5795/BTC-QLG	2/6/2021	V/v tăng cường công khai thông tin về giá thuốc, trang thiết bị, vật tư y tế
21		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1260/STC-HCSN	1/6/2021	V/v điều chỉnh dự toán giao đầu năm 2021 vốn Sự nghiệp kinh tế của Ban An toàn giao thông
22		Thanh tra Chính phủ	876/CV-TTCTP	2/6/2021	V/v gửi Báo cáo kết quả thanh tra chuyên đề diện rộng
23		Bảo hiểm xã hội Việt Nam	1521/BHXH-TCKT	2/6/2021	V/v chuyển giao trụ sở cũ

24		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1720/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v chính sách hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất đối với Nhà thờ Hòa Long
25		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	306/TTr-STNMT	1/6/2021	V/v phê duyệt giá đất cụ thể làm cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình Chính trang đô thị, xử lý môi trường bờ Đông kênh Út Góc, thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự
26		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	71/BC-STC	31/5/2021	V/v Kết quả thẩm định đề cương và dự toán chi tiết số hóa và tạo lập cơ sở dữ liệu tài liệu lưu trữ tỉnh Đồng Tháp năm 2021
27		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	515/BQLDA-KHTH	31/5/2021	V/v đề xuất thực hiện giải phóng mặt bằng dự án Nâng cấp hệ cầu trên đường ĐT.844 (đoạn Tràm Chim – Trường Xuân)
28		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	508/BQLDA-KHTH	31/5/2021	V/v chấp thuận phạm vi cấm cọc giải phóng mặt bằng dự án Nâng cấp mở rộng tuyến ĐT 842
<b>III</b>	<b>Nguyễn Thị Việt Anh</b>				
1		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1237/SKHĐT-ĐKKD	4/6/2021	V/v trình dự thảo Báo cáo tình hình phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã 06 tháng đầu năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1235/SKHĐT-ĐKKD	4/6/2021	V/v cung cấp danh sách HTX có sản phẩm gắn với sản phẩm chủ lực của địa phương, HTX có doanh thu cao, hoạt động hiệu quả, thu hút nhiều thành viên và có tài sản cao nhất.
3		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1018/SCT-QLTM	4/6/2021	V/v chỉ đạo tiếp tục thực hiện rà soát, tổng hợp nông sản tồn đọng, chưa tiêu thụ được trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
4		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1412/BC-SNN	4/6/2021	V/v Đề xuất nội dung đánh giá công tác chỉ đạo, điều hành 6 tháng đầu năm năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh trong lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn
5		Văn phòng Điều phối XDNTM và TCCNN	138/TTr-VPĐP	3/6/2021	V/v dự thảo Kế hoạch Thực hiện xã nông thôn mới nâng cao năm 2021
6		Sở Khoa học và Công nghệ - tỉnh Đồng Tháp	781/TTr-SKHCCN	3/6/2021	V/v phê duyệt kinh phí thực hiện đề tài: “Đánh giá và mô phỏng lan truyền ô nhiễm mùi, từ đó đề xuất giải pháp kiểm soát mùi tại một số khu vực phát thải mùi của tỉnh Đồng Tháp
7		Bộ Khoa Học và Công Nghệ	1169/BKHCCN-ATBXHN	14/5/2021	V/v đề nghị góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thi hành NĐ số 142/2020/NĐ-CP.

8		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1194/SKHĐT-ĐKKD	2/6/2021	V/v trình dự thảo Tờ trình Ban cán sự Đảng trình Thường trực Tỉnh ủy và dự thảo Báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Tổng kết 05 năm thực hiện Kế hoạch số 13-KH/TU ngày của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tiếp tục thực hiện Kết luận số 56-KL/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết Trung ương 5 khoá IX về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể (lần 2).
9		Sở Khoa học và Công nghệ - tỉnh Đồng Tháp	765/SKH-CN-QLCN	1/6/2021	V/v trình dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
10		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1363/SNN-KHTC	1/6/2021	V/v trình Dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định số 1520/QĐ-TTg ngày 06/10/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển chăn nuôi giai đoạn 2021 - 2030
11		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1349/SNN-KHTC	1/6/2021	V/v triển khai thực hiện Quyết định Phê duyệt Đề án Tăng cường năng lực hệ thống cơ quan quản lý chuyên ngành thú y các cấp, giai đoạn 2021 - 2030
12		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1347/SNN-KHTC	1/6/2021	V/v gia hạn xây dựng Đề án phát triển công nghiệp sinh học

13		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	604/BC-STP	31/5/2021	V/v thẩm định dự thảo Nghị quyết ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích các tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ
14		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1334/BC-SNN	31/5/2021	V/v tình hình ổ dịch cúm A/H5N1 tại xã Phú Hiệp, huyện Tam Nông
15		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1330/SNN-KHTC	31/5/2021	V/v triển khai thực hiện Quyết định phê duyệt Đề án Phát triển ngành chế biến rau quả giai đoạn 2021 - 2030
<b>IV</b>	<b>Bùi Nhựt Tân</b>				
1		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1244/SKHĐT-HTĐT	4/6/2021	V/v báo cáo thẩm định đề xuất dự án Xưởng may miền Nam tại thành phố Hồng Ngự của Công ty Cổ phần May mặc Miền Nam. Việt Nam (tài liệu kèm theo trên iDesk)
2		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1814/STNMT-TTr	4/6/2021	V/v thực hiện Văn bản số 1027/UBND-KT ngày 27/10/2020 của UBND tỉnh Đồng Tháp
3		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1791/STNMT-CCQLĐĐ	4/6/2021	V/v giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn
4		Công ty CP Ngôi Sao Biển Sài Gòn	6789/CV	4/6/2021	V/v đề xuất phương án quy hoạch phát triển kinh tế đêm tại TPCL



5		Công ty CP XNK Thủy sản Cửu Long	10/CVCL.21	2/6/2021	V/v xin được hỗ trợ tháo gỡ khó khăn trong công tác thuê và cấp giấy chứng nhận QSDĐ trong KCN
6		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1796/STNMT-CCQLĐĐ	4/6/2021	V/v trình dự thảo Báo cáo Tổng kết thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI
7		Công ty TNHH MTV Mai Anh Đồng Tháp	14/ĐN	31/5/2021	V/v đề nghị nộp số tiền bồi thường, giải phóng mặt bằng hoàn trả cho NSNN được trừ vào số tiền thuê đất phải nộp và không phạt chậm nộp tiền thuê đất cho dự án đầu tư Than sinh học - Phân hữu cơ sinh học Biochar của Công ty TNHH MTV Mai Anh Đồng Tháp
8		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1775/STNMT-CCQLĐĐ	3/6/2021	V/v chuyển mục đích sử dụng đất của Công ty Cổ phần Thương mại dầu khí Đồng Tháp
9		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1774/STNMT-CCQLĐĐ	3/6/2021	V/v phê duyệt điều chỉnh phương án sử dụng đất của Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp

10		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	314/TTr-STNMT	3/6/2021	V/v giao đất cho Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp để thực hiện dự án Đường ĐT846 đoạn Tân Nghĩa đến Quốc lộ 30, qua xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh
11		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	998/SCT-TTr	3/6/2021	V/v trả lời đơn của Công ty TNHH MTV xăng dầu Hùng Ngân
12		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1762/STNMT-CCQLĐĐ	2/6/2021	V/v quản lý, sử dụng đất Trại thực nghiệm nông lâm nghiệp Động Cát
13		Chi hội Hưng Hồng Tự	13/2021/TKN.BTS	28/5/2021	V/v giải quyết kiến nghị của chi hội Hưng Hồng Tự, xã An Phước, huyện Tân Hồng
14		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1196/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v Thông báo mời quan tâm dự án đầu tư có sử dụng đất dự án Nhà ở xã hội Bình Thành 2, H. Thanh Bình, ĐT

15		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1752/STNMT-CCQLĐĐ	2/6/2021	V/v báo cáo đề xuất giải quyết kiến nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đấu giá quyền sử dụng đất Đại đội thông tin cũ
16		Bộ Tài nguyên và Môi trường	2981/BTNMT-TCCB	2/6/2021	V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chí phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất, giải thể các ĐVSNCL lĩnh vực TN&MT
17		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	311/TTr-STNMT	2/6/2021	V/v cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho BỘ CHỈ HUY BỘ ĐỘI BIÊN PHÒNG TỈNH ĐỒNG THÁP
18		Hội Doanh nhân CCB	17/CV	25/5/2021	V/v xin trợ sở làm việc của Hội Doanh nhân Cựu chiến binh tỉnh ĐT
19		Văn phòng Chính phủ	3676/VPCP-NN	2/6/2021	V/v báo cáo kết quả kiểm kê đất đai năm 2019
20		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1722/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v gia hạn thời gian thuê đất đối với Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam- Chi nhánh thành phố Sa Đéc

21		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1715/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v chủ trương chuyển nhượng QSD đất của Công ty Cổ phần Dầu cá Châu Á
22		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1714/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v chủ trương cho Công ty TNHH Xây dựng - Bất động sản Thanh Vân được chuyển nhượng quyền sử dụng đất
23		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1171/SKHĐT-HTĐT	1/6/2021	V/v báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xưởng may Fashion Garments Mekong của Công ty TNHH Fashion Garmens Mekong.
24		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1712/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v bố trí quỹ đất triển khai dự án Trại nhân giống vật nuôi CLC ĐBSCL
25		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1710/STNMT-CCQLĐĐ	1/6/2021	V/v giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp
26		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1229/STC-q	31/5/2021	V/v giải quyết kiến nghị của UBND huyện Lấp Vò

27		Cục Thuế Đồng Tháp	989/CT	31/5/2021	V/v ưu đãi đầu tư
28		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1154/SKHĐT-HTĐT	31/5/2021	V/v báo cáo kết quả thẩm định dự án Đầu tư xây dựng trụ sở làm việc Phòng Giao dịch Thanh Bình - Ngân hàng TMCP Đầu tư Phát triển Việt Nam chi nhánh Đồng Tháp
29		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1221/SVHTTDL-QLDL	28/5/2021	V/v giải quyết kiến nghị của Tập đoàn Sao Mai
30		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1128/SKHĐT-ĐKKD	27/5/2021	V/v đề nghị cho ý kiến chỉ đạo về thay đổi thành viên do chuyển nhượng phần vốn góp của Công ty TNHH Liên doanh Mavin Austfeed.
<b>V</b>	<b>Nguyễn Hoàng Sĩ</b>				
1		Bộ Tài Chính	5888/BTC-QLNO	4/6/2021	V/v trả nợ nhanh nguồn vốn vay lại vốn vay IDA của Chính phủ Đồng Tháp
2		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	146/BC-STNMT	4/6/2021	V/v Tổng thể tình hình hoạt động Khu xử lý chất thải rắn Đập Đá, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
3		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	640/BC-STP	4/6/2021	V/v thẩm định dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh quy định giá dịch vụ sử dụng đồ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

4		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	638/BC-STP	4/6/2021	V/v thẩm định dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh quy định giá dịch vụ sử dụng Phà Tân Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.
5		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	637/BC-STP	4/6/2021	V/v Thẩm định dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân Tỉnh quy định giá dịch vụ sử dụng Phà Tân Thuận Đông, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
6		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1799/STNMT- CCQLĐĐ	4/6/2021	V/v tham mưu giải quyết kiến nghị đối với Khu xử lý rác Hòa Thành của Ban Thường vụ Huyện ủy Lai Vung
7		Sở Lao động, Thương binh và Xã hội - tỉnh Đồng Tháp	895/SLĐT BXH- GDNN	4/6/2021	V/v góp ý dự thảo Nghị quyết mức thu học phí đối với cấp học mầm non và giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm học 2021-2022
8		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1294/STC-HCSN	4/6/2021	V/v sử dụng kinh phí cắt giảm và tiết kiệm thêm năm 2020
9		UBND huyện Tam Nông - tỉnh Đồng Tháp	802/UBND-	4/6/2021	V/v giải trình nội dung dự thảo kiểm toán nhà nước
10		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	315/TTr-STNMT	4/6/2021	V/v Quyết định chủ trương đầu tư dự án Mở rộng Trung tâm công nghệ xử lý môi trường Mỹ Thọ (Giai đoạn 1)

11		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1278/STC-HCSN	3/6/2021	V/v kinh phí tổ chức kỳ thi Kỹ năng nghề cấp tỉnh và tham dự kỳ thi Kỹ năng nghề quốc gia lần thứ 12 năm 2021
12		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1269/STC-HCSN	2/6/2021	V/v bố trí kinh phí thực hiện kéo điện 3 pha cho Trường Trung cấp Hồng Ngự
13		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1264/STC-HCSN	2/6/2021	V/v gia hạn thời gian đề xuất dự thảo Nghị quyết quy định chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao trên địa bàn tỉnh
14		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1751/STNMT- CCBVMT	2/6/2021	V/v tiếp nhận, xử lý rác thải sinh hoạt tại khu xử lý Đập Đá, huyện Cao Lãnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh 376/UBND-KT - 31/05/2021
15		Thanh tra Tỉnh - tỉnh Đồng Tháp	390/TTr-PCTN	3/6/2021	V/v tham mưu UBND Tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 695/QĐ-TTg
16		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1259/STC-HCSN	1/6/2021	V/v bố trí kinh phí thực hiện nhiệm vụ còn dở dang năm 2020
17		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	72/BC-STC	31/5/2021	V/v báo cáo kết quả giám sát tài chính năm 2020 của DNNN và DN có vốn nhà nước
18		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1245/STC-TCDN	31/5/2021	V/v vay vốn thanh toán tiền thuê đất thuộc Cụm công nghiệp Tân Lập của Công ty CP Xây lắp và VLXD ĐT

19		Bộ Tài Chính	38/TT-BTC	31/5/2021	V/v Bãi bỏ Thông tư số 21/2008/TT-BTC ngày 04 tháng 4 năm 2008 hướng dẫn về phương thức thu phí và mức thu phí, giá thuê sử dụng kết cấu hạ tầng đường sắt quốc gia.
20		Bộ Tài Chính	5676/BTC-HCSN	31/5/2021	V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn nghị định số 20/2021/NĐ-CP
21		NHNN CN tỉnh Đồng Tháp	466/BC-ĐTH-TH	1/6/2021	V/v Báo cáo hoạt động ngân hàng tuần từ 24/5-28/5/2021
22		Bộ Tài Chính	4539/BTC-CST	1/6/2021	V/v Xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi Thông tư số 191/2016/TT-BTC và Thông tư số 56/2018/TT-BTC
23		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1236/STC-HCSN	31/5/2021	V/v kinh phí an toàn thực phẩm năm 2021 của Sở Công Thương
24		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1240/STC-HCSN	31/5/2021	V/v điều chỉnh kế hoạch chi năm 2021 (lần 1) từ nguồn vốn quỹ bảo trì đường bộ do Sở Giao thông vận tải quản lý
25		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1221/STC-q	28/5/2021	V/v góp ý dự thảo Tờ trình, Nghị quyết mức thu, miễn, giảm, quản lý và sử dụng phí, lệ phí thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp
26		Công ty XS điện toán VN	460/VIETLOTT	21/5/2021	V/v số tiền thuế đã nộp vào NSNN tỉnh ĐT tháng 05/2021
27		Quỹ Phát triển đất	05/QPTĐ	26/5/2021	V/v hoạt động Quỹ Phát triển đất 05 năm giai đoạn 2021-2025



28		Bộ Tài Chính	37/2021/TT-BTC	28/5/2021	V/v Bãi bỏ Thông tư số 179/2012/TT-BTC ngày 24 tháng 10 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về ghi nhận, đánh giá, xử lý các khoản chênh lệch tỷ giá hối đoái trong doanh nghiệp
<b>VI</b>	<b>Lê Ngọc Thủy Nữ</b>				
1		Bộ Công Thương	09/TĐH	2/6/2021	V/v báo cáo Tổ Điều hành thị trường trong nước tháng 5 năm 2021
2		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1027/SCT-QLTM	4/6/2021	V/v phối hợp báo cáo tổng kết, đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 49/NQ-CP và xây dựng Nghị quyết mới về hội nhập kinh tế quốc tế
3		Liên đoàn Lao động Tỉnh	141/LĐLĐ	3/6/2021	V/v vận động công đoàn viên, người lao động mua khoai lang hỗ trợ nông dân
4		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1222/SKHĐT-ĐKKD	4/6/2021	V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết về phát triển doanh nghiệp và thúc đẩy khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi các doanh nghiệp)
5		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1221/SKHĐT-ĐKKD	4/6/2021	V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết về phát triển doanh nghiệp và thúc đẩy khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (tài liệu kèm theo trên iDesk)

6		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1009/SCT-QLTM	3/6/2021	V/v đề xuất nội dung đăng ký thực hiện Dự án Xây dựng kênh tiêu thụ nông sản chủ lực gắn với truy xuất nguồn gốc sản phẩm tại tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2021 – 2025
7		Văn phòng Chính phủ	146/TB-VPCP	3/6/2021	V/v Thông báo kết luận của Phó Thủ tướng Phạm Bình Minh tại Phiên họp lần thứ hai Tổ công tác thúc đẩy hợp tác đầu tư nước ngoài
8		Văn phòng Chính phủ	3724/VPCP-DMDN	3/6/2021	V/v Báo cáo tổng hợp của Ban IV trong tháng 3/2021 của Ban IV
9		Cục QLTT Đồng Tháp	322/CQLTT-TCHC	3/6/2021	V/v xin kiến nghị hỗ trợ tiêu thụ Vải thiều Bắc Giang
10		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1002/SCT-QLTM	3/6/2021	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ
11		Tạp chí Việt Nam hội nhập	35/CV	1/6/2021	V/v đề cử doanh nghiệp tham gia Chương trình Truyền thông " Thương hiệu xanh trang CMCN 4.0"
12		Cục Thuế Đồng Tháp	66/BC-CT	31/5/2021	V/v kết quả thực hiện nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 01/01/2021 của Chính phủ
13		Trung tâm Xúc tiên Thương mại, Du lịch và Đầu tư - tỉnh Đồng Tháp	165/XTTMDLĐT- XTTM	3/6/2021	V/v trình UBND tỉnh dự thảo gửi Bộ Công thương về việc phối hợp tổ chức chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại trong khuôn khổ Hội chợ OCOP khu vực Đồng bằng sông Cửu Long

14		Tổng Cục Quản lý Thị trường	1102/TCQLTT-VPTC	1/6/2021	V/v triển khai Chương trình hỗ trợ tiêu thụ 3.000 tấn vải thiều Bắc Giang
15		Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư - tỉnh Đồng Tháp	163/XTTMDLĐT-XTTM	1/6/2021	V/v thực hiện các hoạt động theo Biên bản Ghi nhớ giữa BSA và các tỉnh ABCD
16		Phòng Thương mại và CN Việt Nam	0754/PTM	20/5/2021	V/v thông báo đến các doanh nghiệp Chương trình đánh giá, công bố DN bền vững năm 2021
<b>C</b>	<b>Phòng Đầu tư Xây dựng</b>				
<b>I</b>	<b>Bùi Thanh Phong</b>				
1		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1215/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cải tạo, nâng cấp doanh trại Ban Chỉ huy Quân sự Huyện, Thành phố
2		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1184/TTr-SNV	3/6/2021	V/v xin chủ trương cấp phép xây dựng Tháp chuông Nhà thờ Phong Hòa, huyện Lai Vung
3		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	880/TTr-SXD	2/6/2021	V/v thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Bệnh viện dã chiến huyện Tân Hồng

4		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	879/TTr-SXD	2/6/2021	V/v thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Bệnh viện dã chiến huyện Hồng Ngự
5		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	878/BC-QLXD	2/6/2021	V/v Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Bệnh viện dã chiến huyện Tân Hồng
6		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	877/BC-QLXD	2/6/2021	V/v Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Bệnh viện dã chiến huyện Hồng Ngự
7		Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - tỉnh Đồng Tháp	1260/SVHTTDL- QLVH	2/6/2021	V/v hoàn thiện phác thảo tượng Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy
8		Sở Xây dựng - tỉnh Đồng Tháp	869/SXD- KTQH.HTKT	2/6/2021	V/v tham mưu phương án đầu tư, sử dụng Hội trường 450 chỗ, thuộc dự án TTHCC và khối trụ sở các đơn vị sự nghiệp tỉnh Đồng Tháp
9		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	620/BC-STP	1/6/2021	V/v Báo cáo thẩm định dự thảo Quyết định cấp giấy phép xây dựng
<b>II</b>	<b>Ngô Hoàng Thứ</b>				

1		Công an Tỉnh	708/CAT	4/6/2021	V/v phối hợp trình dự thảo Quyết định thành lập Tổ kiểm tra liên ngành việc chấp hành pháp luật trong hoạt động khai thác khoáng sản (cát) trên địa bàn tỉnh ĐT năm 2021
2		Ban Nội chính Tỉnh ủy	322-CV/BNCTU	28/5/2021	V/v mời dự họp nghe BC nội dung đơn phản ánh đối với ông Lê Thanh Mân (ngày 09/6)
3		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1811/STNMT-TTPTQĐ	4/6/2021	V/v đề xuất văn bản kiến nghị Ngân hàng phát triển Châu Á
4		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1804/STNMT-TNNKS	4/6/2021	V/v đề nghị tạm ngưng khai thác tại mỏ cát trên sông Tiền thuộc xã Tân Hòa, Tân Huề, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp (do sạt lở)
5		UBND huyện Lai Vung - tỉnh Đồng Tháp	631/UBND-HC	4/6/2021	V/v xin hỗ trợ nguồn vốn cải tạo nâng cấp các tuyến đường nội ô để thực hiện chỉnh trang đô thị thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung
6		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1019/SCT-QLTM	4/6/2021	V/v báo cáo và đề xuất thực hiện đấu nối giao thông của các cửa hàng xăng dầu dọc tuyến Quốc lộ
7		Bộ Tài Chính	5678/BTC-ĐT	4/6/2021	V/v Công khai tình hình quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn nhà nước năm 2020

8		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1793/STNMT-TNNKS	4/6/2021	V/v rà soát thời gian tiếp tục thực hiện phương án nạo vét bến khách ngang sông Mương Lớn
9		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1231/SKHĐT-ĐTTĐ	4/6/2021	V/v đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 16 thuộc dự án Đường Trần Thị Nhượng (giai đoạn 4), thành phố Sa Đéc
10		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1230/SKHĐT-HTĐT	4/6/2021	V/v báo cáo đề xuất đầu tư hạ tầng kỹ thuật KCN Hòa Tân, xã Tân Thành và Tân Phước, huyện Châu Thành
11		Bộ Giao Thông Vận Tải	1003/QĐ-BGTVT	2/6/2021	V/v Phê duyệt điều hòa vốn ODA và điều chỉnh danh mục cầu Dự án đầu tư xây dựng cầu dân sinh và quản lý tài sản đường địa phương
12		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	433/KKT-ĐTDNTNMT	4/6/2021	V/v xây dựng công trình trình sai quy định
13		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1798/STNMT-TNNKS	4/6/2021	V/v rà soát hồ sơ, thủ tục cấp phép khai thác mỏ cát trên sông Tiền (từ Hồng Ngự - Thanh Bình)
14		Sở Giáo dục và Đào tạo - tỉnh Đồng Tháp	119/SGDĐT-XDCB	4/6/2021	V/v Báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn tháng 5 năm 2021

15		Ban QLDA Mỹ Thuận	1366/PMUMT	3/6/2021	V/v đề nghị góp ý phương án tuyển nghiên cứu bổ sung đoạn cuối tuyến Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường bộ An Hữu - Cao Lãnh trên địa bàn tỉnh ĐT
16		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	141/BC-UBND	4/6/2021	V/v tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2021 (kể cả vốn kéo dài)
17		UBND huyện Thanh Bình - tỉnh Đồng Tháp	188/BC-UBND	4/6/2021	V/v Báo cáo tình hình thực hiện Dự án Nâng cấp, mở rộng bến khách ngang sông và đường dẫn từ xã Tân Bình qua xã Tân Long, huyện Thanh Bình
18		UBND huyện Thanh Bình - tỉnh Đồng Tháp	187/BC-UBND	4/6/2021	V/v Báo cáo Thực hiện Dự án Đầu tư nâng cấp bến khách ngang sông có chõ ô tô và đường dẫn – bến Doi Lửa
19		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	509/TTr-SGTVT	4/6/2021	V/v Thẩm định Báo cáo Nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án xây dựng tuyến ĐT 857 (đoạn QL 30 - ĐT 845)
20		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1402/BC-SNN	4/6/2021	V/v tổng hợp, báo cáo tiến độ thực hiện công trình trọng điểm trên địa bàn tỉnh

21		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	526/BQLDA-KHTH	4/6/2021	V/v khẩn trương hoàn chỉnh các thủ tục giải phóng mặt bằng dự án cầu Tân Thành B trên Tuyến ĐT.843.
22		UBND huyện Tam Nông - tỉnh Đồng Tháp	153/BC-UBND	31/5/2021	V/v Kết quả rà soát, đề xuất các khu, cụm công nghiệp dọc theo tuyến ĐT.855 (đoạn từ thị trấn Tràm Chim đến Hoà Bình) và xác định các dự án để đầu tư phát triển, kêu gọi đầu tư bổ sung vào dự án đầu tư tuyến đường giai đoạn sau
23		UBND huyện Tam Nông - tỉnh Đồng Tháp	796/UBND-	3/6/2021	V/v đề nghị điều chỉnh vị trí xây dựng công trình: Chi dẫn thông tin, địa điểm du lịch tại Vườn Quốc gia Tràm Chim, hạng mục: Điểm nhân đặc trưng Tràm Chim
24		Quỹ Bảo vệ môi trường Việt Nam - Bộ TN&MT	1136/QBVMT-KQ	3/6/2021	V/v Giấy xác nhận đã ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường (Lần 08) - Công ty CP xây lắp và vật liệu xây dựng Đồng Tháp
25		Liên danh Trường Sơn - CIENCO4	69/LD	31/5/2021	V/v giá vật liệu phục vụ cho công tác thi công Gói thầu XL-02 nói riêng và Dự án cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ nói chung
26		Công ty TNHH Xây dựng Huy Sơn Vĩnh Long	00	3/6/2021	V/v cấp giấy phép thăm dò khoáng sản



27		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	525/BC-BQLDA	3/6/2021	V/v Báo cáo tiến độ thực hiện công trình trọng điểm trên địa bàn tỉnh
28		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	524/BQLDA-QLĐT	3/6/2021	V/v thực hiện gói thầu Kiểm toán dự án hoàn thành thuộc dự án Nâng cấp đường ĐT848 đoạn từ vòng xoay Khu công nghiệp C đến nút giao ĐT849
29		Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Tháp	523/BC-BQLDA	3/6/2021	V/v báo cáo tiến độ thực hiện các dự án giao thông
30		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	507/BC-SGTVT	3/6/2021	V/v báo cáo Tiến độ thực hiện các dự án giao thông
31		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	506/BC-SGTVT	3/6/2021	V/v báo cáo tiến độ thực hiện công trình trọng điểm trên địa bàn tỉnh

32		UBND thành phố Sa Đéc - tỉnh Đồng Tháp	160/UBND-XDCB	3/6/2021	V/v báo cáo rà soát nhu cầu cần thí điểm sử dụng xe 4 bánh chạy bằng năng lượng điện để chở khách tham quan, du lịch trong khu vực hạn chế
33		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1208/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Khai thác 03 tuyến xe buýt trên địa bàn tỉnh năm 2021
34		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	504/SGTVT-KHTC	3/6/2021	V/v báo cáo tiến độ thực hiện công trình trọng điểm trên địa bàn tỉnh
35		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1207/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 24 thuộc Dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
36		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1206/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 22a thuộc Dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
37		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1205/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 18 thuộc Dự án đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
38		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	406a/BC-KKT	28/5/2021	V/v kết quả thẩm định nội bộ Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu kinh tế cửa khẩu ĐT (gđ 3) (lần 2)

39		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	501/TTr-SGTVT	3/6/2021	V/v Thẩm định Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án Hạ tầng giao thông đường bộ khu vực Nam Sông Tiền, tỉnh Đồng Tháp
40		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	500/TTr-SGTVT	3/6/2021	V/v Thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn dự án Hạ tầng giao thông đường bộ khu vực Nam Sông Tiền, Đồng Tháp
41		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	1267/STC-QLNS	2/6/2021	V/v thu hồi vốn đầu tư trong dự toán năm 2020
42		UBND tỉnh An Giang	2705/VPUBND-KTN	2/6/2021	V/v tăng cường theo dõi, kiểm tra dự án nạo vét thông luồng sông Cái Vừng
43		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	312/TTr-STNMT	2/6/2021	V/v phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đối với dự án nạo vét khu vực neo đậu tàu thuyền cửa khẩu quốc tế Thường Phước thuộc xã Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự
44		Bộ Kế hoạch và Đầu tư	35/TB-BKHĐT	2/6/2021	V/v giới thiệu chức danh và chữ ký Ông Trần Hào Hùng - Cục trưởng Cục QLĐT Bộ Kế hoạch và Đầu tư
45		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	790/SGTVT-KCHTGT	2/6/2021	V/v Vương GPMB thi công vỉa hè đoạn nội ô thị trấn Thanh Bình dự án Nâng cấp QL 30 đoạn Cao Lãnh - Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

46		Sở Y tế - tỉnh Đồng Tháp	190/BC-SYT	2/6/2021	V/v Báo cáo tình hình thực hiện Dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
47		Liên Danh Công ty TNHH CTGT Thanh Tòng & Cty CPXDCTGT 674	05/BĐN	1/6/2021	V/v ưu tiên mua cát san lấp nền đường
48		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	44/TTr-UBND	2/6/2021	V/v xin chủ trương hỗ trợ vốn đầu tư dự án cải tạo và nâng cấp đường Nguyễn Văn Voi, thị trấn Cái Tàu Hạ
49		Bộ Xây dựng	43/TB-BXD	2/6/2021	V/v thông báo giới thiệu chức danh và chữ ký của ông Bùi Hồng Minh - Thứ trưởng Bộ Xây dựng
50		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	787/SGTVT-VTPT&NL	2/6/2021	V/v đề xuất biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên phương tiện vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt
51		Ủy ban nhân dân Tỉnh Vĩnh Phúc	4150/UBND-CN1	31/5/2021	V/v vận tải qua địa bàn tỉnh Lạng Sơn trong điều kiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (HOA TỐC)

52		Văn phòng Chính phủ	3678/VPCP-KTTH	2/6/2021	V/v bố trí vốn NSTW năm 2021 cho các dự án đã bố trí vốn quá thời hạn quy định; kéo dài thời gian thực hiện, giải ngân vốn các dự án thuộc kế hoạch đầu tư vốn NSTW năm 2019 sang năm 2021
53		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	416/KKT-QHXD	2/6/2021	V/v báo cáo tình hình triển khai DA KCN Tân Kiên và DA CCN Tân Lập
54		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	782/SGTVT-VTPT&NL	2/6/2021	V/v Hướng dẫn hoạt động vận tải hàng hóa vừa đảm bảo phòng chống dịch bệnh COVID-19
55		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	493/SGTVT-KHTC	1/6/2021	V/v báo cáo đề xuất phương án nâng tải trọng khai thác cầu Tràm Chim
56		Bộ Giao Thông Vận Tải	5078/BGTVT-TC	1/6/2021	V/v triển khai Quyết định điều chuyển tài sản bến phà Vàm Cống về địa phương quản lý, sử dụng.

57		BQLDA Đầu Tư Xây Dựng Công Trình Nông Nghiệp Và Phát Triển Nông Thôn Tỉnh Đồng Tháp	280/QLDA-KHĐT	1/6/2021	V/v báo cáo tiến độ thực hiện các công trình trọng điểm trên địa bàn Tỉnh (công trình xây dựng cơ bản)
58		Bộ Giao Thông Vận Tải	968/QĐ-BGTVT	31/5/2021	V/v Điều chỉnh phân công lãnh đạo Bộ
59		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1168/SKHĐT-ĐTTĐ	1/6/2021	V/v bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Kiểm toán công trình thuộc dự án Nâng cấp đường ĐT848 đoạn từ vòng xoay Khu công nghiệp C đến nút giao ĐT849
60		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	413/TTr-KKT	31/5/2021	V/v Thẩm định Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án Hạ tầng KCN Trần Quốc Toản mở rộng (lần 2)
61		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	412/BC-KKT	1/6/2021	V/v Báo cáo thẩm định nội bộ nghiên cứu tiền khả thi dự án Hạ tầng KCN Trần Quốc Toản mở rộng (lần 2)
62		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	411/BC-KKT	1/6/2021	V/v Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án Hạ tầng KCN Trần Quốc Toản mở rộng (lần 2)

63		Ban Quản lý khu Kinh tế - tỉnh Đồng Tháp	409/KKT-QHXD	31/5/2021	V/v báo cáo việc lấy ý kiến, khắc phục của doanh nghiệp và dự thảo Kế hoạch khảo sát thực tế KCN Sa Đéc
64		Công ty TNHH MTV Xây dựng Đạt Thành	05/ĐNTC	26/5/2021	V/v đề nghị hỗ trợ đơn vị thi công mua cát san lấp mặt bằng thi công Trường THCS Thường Thới Hậu A và Trường THCS Thường Phước 1
65		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	489/SGTVT-VTPT&NL	1/6/2021	V/v báo cáo việc thực hiện hoạt động thí điểm sử dụng xe bốn bánh gắn động cơ (chạy bằng năng lượng điện hoặc xăng sinh học để vận chuyển khách du lịch trong phạm vi hạn chế trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
66		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1159/SKHĐT-NV	31/5/2021	V/v đề nghị khẩn trương hoàn chỉnh thủ tục đầu tư để bố trí kế hoạch vốn năm 2021 do tỉnh quản lý và phân bổ (đợt 3)
67		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	487/BC-SGTVT	31/5/2021	V/v Báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra tình hình hoạt động của các bến xe trên địa bàn thành phố: Cao Lãnh, Sa Đéc, Hồng Ngự.
68		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1158/SKHĐT-NV	31/5/2021	V/v đề nghị báo cáo tình hình giải ngân vốn đầu tư công năm 2021 (kể cả vốn năm 2020 chuyển sang)

69		Bộ Giao Thông Vận Tải	4972/BGTVT-KCHT	31/5/2021	V/v đầu nối đường nhánh vào đường Hồ Chí Minh tại Km2303+450 (T), tỉnh Đồng Tháp
70		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1148/SKHĐT-NV	28/5/2021	V/v đề nghị hoàn chỉnh hồ sơ dự án dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (vốn ngân sách Trung ương)
71		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	480/TTr-SGTVT	28/5/2021	V/v Phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật dự án xử lý trôi lún và tưới nhựa mặt đường ĐT 842; đoạn km5+950 đến km8+530 (cầu 3 Ánh - Cầu Thống Nhất)
72		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	478/BC-SGTVT	28/5/2021	V/v Báo cáo Kết quả thực hiện Quyết định số 34/2018/QĐ-UBND ngày 24/12/2018 của UBND Tỉnh Đồng Tháp
73		Sở Giao thông vận tải - tỉnh Đồng Tháp	767/SGTVT-VTPT&NL	28/5/2021	V/v rà soát, kiến nghị bổ sung các tuyến xe buýt mới vào quy hoạch
74		UBND Tỉnh Lạng Sơn	286/TB-UBND	30/5/2021	V/v kiểm soát người và phương tiện giao thông đường bộ từ các địa phương đến tỉnh Lạng Sơn và ngược lại
75		Công ty CP Bê tông Hà Thanh	82/CV	30/5/2021	V/v đề xuất mở rộng, nâng cấp tải trọng cầu Tràm Chim để bảo đảm lưu thông hàng hóa



76		Văn phòng Chính phủ	3535/VPCP-CN	28/5/2021	V/v báo cáo Kết quả kiểm tra, đánh giá hoạt động khai thác vàng.
<b>III</b>	<b>Nguyễn Bá Hoàng Thiện</b>				
1		Sở Công thương - tỉnh Đồng Tháp	1022/SCT-QLCN	4/6/2021	V/v trình dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án thí điểm mô hình phát triển điện mặt trời kết hợp trồng cây nông nghiệp, nuôi thủy sản trên địa bàn tỉnh
2		UBND thành phố Cao Lãnh - tỉnh Đồng Tháp	1152/UBND-QLĐT	4/6/2021	V/v đầu tư dự án mở rộng khu dân cư Rạch Chanh, xã Mỹ Trà, thành phố Cao Lãnh
3		UBND huyện Tam Nông - tỉnh Đồng Tháp	162/BC-UBND	4/6/2021	V/v Tình hình thực hiện dự án phát triển đô thị chưa đáp ứng điều kiện bố trí vốn năm 2021
4		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1380/BC-SNN	3/6/2021	V/v đề xuất chủ trương đầu tư dự án Kè chống sạt lở và trồng cây bảo vệ đường Tuần tra biên giới (giai đoạn 2)
5		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1226/SKHĐT-ĐTTĐ	4/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp, gia cố tuyến đê bao kênh Mười Tãi kết hợp giao thông nông thôn phục vụ sản xuất lúa bền vững xã Phú Cường, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp

6		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1225/SKHĐT-ĐTTĐ	4/6/2021	V/v Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp đường giao thông và trạm bơm phục vụ sản xuất lúa bền vững xã Tân Công Chí - thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp
7		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1224/SKHĐT-ĐTTĐ	4/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp đường giao thông và trạm bơm phục vụ sản xuất lúa bền vững xã Tân Công Chí - thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp
8		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1403/SNN-KHTC	4/6/2021	V/v trình Dự thảo Quyết định ban hành quy chế phối hợp trong hoạt động quản lý nhà nước về biển báo, phao phân luồng và camera giám sát bảo vệ công trình kè trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp
9		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1381/TTr-SNN	3/6/2021	V/v Quyết định chủ trương đầu tư dự án Kè chống sạt lở và trồng cây bảo vệ đường Tuần tra biên giới (giai đoạn 2)
10		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1212/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp bờ đê kênh Út Góc kết hợp đường giao thông phục vụ sản xuất lúa bền vững liên xã Thường Phước 2 - Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp

11		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1211/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp, gia cố tuyến đê bao chống sạt lở bờ Nam kênh Tứ Thường kết hợp giao thông phục vụ sản xuất lúa bền vững xã Thường Lạc - Thường Phước 2, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT Đồng Tháp
12		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1210/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp đường giao thông phục vụ sản xuất lúa bền vững xã Mỹ Quý - Mỹ Đông, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp
13		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1209/SKHĐT-ĐTTĐ	3/6/2021	V/v B/c thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tiểu dự án Nâng cấp đường giao thông và hệ thống trạm bơm phục vụ sản xuất lúa bền vững vùng đê bao 2.600ha thị trấn Thường Thới Tiền và xã Thường Phước 2, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp thuộc Dự án VnSAT tỉnh Đồng Tháp
14		Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn	3242/BNN-PCTT	1/6/2021	V/v triển khai sẵn sàng ứng phó với lũ lớn, đảm bảo an toàn hệ thống đê điều
15		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1365/SNN-TL	1/6/2021	V/v xin gia hạn thực hiện nhiệm vụ tại Công văn số 431/VPUBND-ĐTĐXD ngày 17/5/2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh
16		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1340/TTr-SNN	1/6/2021	V/v chủ trương đầu tư dự án “Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng, xã Thông Bình, huyện Tân Hồng”

17		Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - tỉnh Đồng Tháp	1339/BC-SNN	1/6/2021	V/v đề xuất chủ trương đầu tư dự án “Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng, xã Thông Bình, huyện Tân Hồng”
18		Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp	1163/SKHĐT-ĐTTĐ	31/5/2021	V/v đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Khu dân cư Bờ Bắc kênh Hồng Ngự - Vĩnh Hưng
19		Sở Tài chính - tỉnh Đồng Tháp	59/STC-QLNS	13/5/2021	V/v trả nợ vốn vay lại chính quyền địa phương từ nguồn vốn vay nước ngoài (ODA) của Chính phủ
<b>D</b>	<b>Ban Tiếp công dân - Nội chính</b>				
<b>I</b>	<b>Trần Công Thành</b>				
1		Công an Tỉnh	366/BC	5/6/2021	V/v kết quả thực hiện Dự án Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và DA sản xuất, cấp và quản lý CCCD trên địa bàn Tỉnh
2		Công an Tỉnh	42/KH-BCĐ 138	3/6/2021	V/v tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chương trình phối hợp số 09/CTr-BCA-MTTW giữa BTV Ủy ban Trung ương MTTQVN và các tổ chức thành viên với Bộ Công an về " Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới" giai đoạn 2021-2023

3		UBND thành phố Cao Lãnh - tỉnh Đồng Tháp	160/KH-UBND	4/6/2021	V/v Triển khai thực hiện Nghị định số 133/2020/NĐ-CP ngày 09/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi hành án hình sự
4		Cục QLTT Đồng Tháp	327/BC-CQLTT	4/6/2021	Báo cáo kết quả tình hình hoạt động của lực lượng Quản lý thị trường từ ngày 27/5/2021 đến ngày 02/6/2021
5		Văn phòng Chính phủ	3748/VPCP-V.I	4/6/2021	V/v kết quả thực hiện Chi thị số 17/CT-TTg ngày 19/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ năm 2020
6		Bộ Công an	1591/BCA	25/5/2021	V/v rà soát, thống kê và đánh giá nhu cầu đào tạo nguồn nhân lực về an toàn, an ninh mạng
7		Bộ Công an	1608/BCA	26/5/2021	V/v báo cáo kết quả việc thi hành các văn bản QPPL về công tác kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy
8		Cục QLTT Đồng Tháp	49/TTR-CQTT389	3/6/2021	V/v ký ban hành văn bản chỉ đạo tăng cường kiểm soát, ngăn chặn, xử lý hành vi buôn lậu, vận chuyển trái phép trâu bò, sản phẩm từ trâu bò từ nước ngoài qua biên giới, cửa khẩu.
9		Công an Tỉnh	694/CAT	2/6/2021	V/v phối hợp trình dự thảo văn bản Sơ kết 01 thực hiện Chi thị số 12/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

10		Thủ tướng Chính phủ	828/QĐ-TTg	31/5/2021	V/v Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban hành Đánh giá rủi ro quốc gia về tài trợ phổ biến vũ khí hủy diệt hàng loạt
11		Công an Tỉnh	17/TTr	1/6/2021	V/v đề nghị phê duyệt địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội thực hiện chuyển hóa trong năm 2021
12		Bộ Chỉ huy Quân sự	1699/BCH	28/5/2021	V/v báo cáo sơ kết 6 năm thực hiện Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015, giai đoạn 2016-2021
<b>II</b>	<b>Trần Duy Phương</b>				
1		UBND huyện Thanh Bình - tỉnh Đồng Tháp	181/BC-UBND	2/6/2021	V/v Báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát về quá trình giải quyết tranh chấp, khiếu nại của bà Lê Thị Ngọc Nhôm, ngụ thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình
2		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	139/BC-UBND	2/6/2021	V/v Kết quả rà soát giải quyết đơn ông Vi Thanh Tâm, ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.
<b>III</b>	<b>Dương Thanh Hoài</b>	<b>Không có</b>			
<b>IV</b>	<b>Huỳnh Thanh Sơn</b>				

1		Ban Nội chính Tỉnh ủy	341-CV/BNCTU	3/6/2021	V/v tiến độ giải quyết sau tiếp dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy
2		Ban Nội chính Tỉnh ủy	336-CV/BNCTU	2/6/2021	V/v chuyển đơn, thư của ông Phạm Việt Trọng, ngụ xóm 4, phường 11, TPCL
3		Ban Nội chính Tỉnh ủy	333-CV/BNCTU	2/6/2021	V/v chuyển đơn, thư của ông Nguyễn Thanh Kháng, ngụ xóm Phú Hòa, thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành
4		UBND Thành phố Cao Lãnh	1145/UBND-GDĐT	4/6/2021	V/v giải quyết khiếu nại của bà Hồ Thị Mỹ Huyền, ngụ Phường 1, TPCL
5		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1816/STNMT-TTr	4/6/2021	V/v giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Giúp ngụ Khóm 3, Phường 4, thành phố Cao Lãnh
6		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1815/STNMT-TTr	4/6/2021	V/v giải quyết kiến nghị của bà Huỳnh Thị Kim Thương (bà Huỳnh Thị Kim Ngân uỷ quyền)
7		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1813/STNMT-TTr	4/6/2021	V/v chậm đề xuất giải quyết khiếu nại của bà Võ Thị Thanh Ngọc
8		UBND huyện Châu Thành - tỉnh Đồng Tháp	146/BC-UBND	4/6/2021	V/v Kết quả thu hồi Công văn số 411/UBND-NC ngày 15/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành

9		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	623/TTr-STP	2/6/2021	V/v xin chủ trương thực hiện công tác tư vấn pháp luật và trợ giúp pháp lý tại Trụ sở Tiếp Công dân Tỉnh
<b>V</b>	<b>Nguyễn Thị Thúy Phượng</b>				
1		Tòa án nhân dân Tỉnh	59/2021/TB-TA	4/6/2021	V/v thông báo về phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại (Nguyễn Thanh Thủy)
2		Tòa án nhân dân Tỉnh	58/2021/TB-TA	4/6/2021	V/v thông báo về phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại (Võ Thị Tuyên)
3		Tòa án nhân dân Tỉnh	56/TB-TA	2/6/2021	V/v thông báo về phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại (Công ty TNHH Xây dựng điện Đức Lợi)
4		Tòa án nhân dân Tỉnh	238/TA	28/5/2021	V/v triệu tập đương sự vụ khiếu kiện ông Võ Hoàng Tuấn (lần 1)
5		Tòa án nhân dân Tỉnh	244/TA	1/6/2021	V/v triệu tập đương sự vụ khiếu kiện ông Trương Vĩnh Khoa
6		Tòa án nhân dân Tỉnh	04/2021/TB-TA	2/6/2021	V/v đưa người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan vào tham gia tố tụng vụ khiếu kiện ông Văn Công Hùng
7		Tòa án nhân dân Tỉnh	0/2021/GM-ĐT	31/5/2021	V/v mời tham gia phiên đối thoại (Võ Thanh Hải)



8		Thanh tra Tỉnh - tỉnh Đồng Tháp	391/TTr-PCTN	3/6/2021	V/v góp ý dự thảo Báo cáo thực trạng công tác phòng, chống tiêu cực trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức
9		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1176/SNV-TTr	3/6/2021	V/v góp ý kiến dự thảo Báo cáo thực trạng công tác phòng, chống tiêu cực trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức
10		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	145/BC-STNMT	2/6/2021	V/v Báo cáo vụ khiếu nại của bà Thái Thị Kim Hồng - TM
11		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1732/STNMT- VPĐKĐĐ	1/6/2021	V/v giải quyết đơn khiếu nại của bà Cao Thị Thúy Kiều, ngụ xã Mỹ Quý, huyện Tháp Mười
12		Thanh tra Chính phủ	843/CV-TTCP	26/5/2021	V/v Đơn đốc gửi danh sách người có nghĩa vụ kê khai và bàn giao bản kê khai tài sản, thu nhập về Thanh tra Chính phủ
13		UBND huyện Tháp Mười - tỉnh Đồng Tháp	2713/UBND-NC	31/5/2021	V/v xin chủ trương giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Kim Sang
<b>VI</b>	<b>Trần Viết Vinh</b>				

1		Liên Hiệp Quốc (UNOPS)	UNOPS/KHOC/LO/20 21/161	21/5/2021	V/v UNOPS bày tỏ mong muốn hỗ trợ đối với công cuộc phát triển đất nước của Chính phủ Việt Nam
2		Đại sứ quán Việt Nam tại Campuchia	299/ĐSQ	31/5/2021	V/v thông báo quy trình cho phép công dân nhập cảnh qua các cửa khẩu quốc tế đường bộ
3		Tổng Lãnh sự quán Việt Nam	38/TLSQ	28/5/2021	V/v xem xét, đáp ứng kịp thời các nguyện vọng của công dân
4		Đại sứ quán VN tại Campuchia	306/ĐSQ	31/5/2021	V/v xem xét tạo điều kiện thuận lợi cho công dân có tên trong danh sách được nhập cảnh và cách ly y tế
5		Đại sứ quán VN tại Campuchia	313/ĐSQ	2/6/2021	V/v tạo điều kiện thuận lợi cho công dân được nhập cảnh và cách ly y tế
6		Sở Giáo dục và Đào tạo - tỉnh Đồng Tháp	813/SGDDĐT-	4/6/2021	V/v báo cáo kết quả thực hiện Kết luận của Thanh tra Sở Nội vụ
7		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1170/SNV-VP	3/6/2021	V/v trình dự thảo Công văn cử Lãnh đạo Tỉnh tham gia Ban Soạn thảo, Lãnh đạo Sở tham gia Tổ Biên tập dự thảo Nghị quyết

8		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1166/SNV-VP	2/6/2021	V/v trình dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khoá XII
9		Sở Ngoại vụ - tỉnh Đồng Tháp	305/SNGV-VP	2/6/2021	V/v dự thảo báo cáo kết quả công tác đối ngoại 06 tháng đầu năm, phương hướng 06 tháng cuối năm 2021
10		NHNN CN tỉnh Đồng Tháp	460/ĐTH-TTGS	31/5/2021	V/v thay thế thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh ĐT
11		Văn phòng Ủy ban nhân dân - tỉnh Đồng Tháp	130/CV/BCSD	31/5/2021	Thực hiện kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện chế độ trợ cấp theo bảng đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở ấp, khóm theo Nghị quyết số 260/2019/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân Tỉnh
12		Bộ Y Tế	07/2021/TT-BYT	27/5/2021	V/v hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm y tế huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương

13		Bộ Nội vụ	2478/BNV-CQĐP	28/5/2021	V/v đơn đốc báo cáo tổng kết sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã
14		Sở Nội vụ - tỉnh Đồng Tháp	1124/SNV-TCCC	28/5/2021	V/v trình dự thảo thông báo đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2020 người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Thương mại Dầu khí Đồng Tháp
15		Sở Ngoại vụ - tỉnh Đồng Tháp	297/SNGV-QLBG-HTQT	28/5/2021	V/v tham dự Diễn đàn các thành phố cổ lần thứ VI tại thành phố Ryazan, Nga
<b>VII</b>	<b>Nguyễn Hồng Phương</b>				
1		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1797/STNMT-TTr	4/6/2021	V/v xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực khoáng sản
2		Sở Tư pháp - tỉnh Đồng Tháp	635/TTr-STP	4/6/2021	Dự thảo báo cáo Chỉ số B1, 6 tháng đầu năm 2021
3		Bộ Tư pháp	895/QĐ-BTP	31/5/2021	V/v công bố Danh mục báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tư pháp.
4		Bộ Tư pháp	2/2021	25/5/2021	V/v hướng dẫn cách tính thời gian theo buổi làm việc thực tế và khoản chi vụ việc trợ giúp pháp lý.

5		Công an Tỉnh	682/CAT	31/5/2021	V/v chuyển hồ sơ đến cấp có thẩm quyền ra quyết định tịch thu tang vật VPHC
6		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1702/STNMT-TTr	1/6/2021	V/v xử lý thủ tục thu hồi đất do vi phạm pháp luật
7		Bộ Tư pháp	91/BC-BTP	28/5/2021	V/v thực trạng tổ chức, hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật các cấp và đề xuất hoàn thiện thể chế về Hội đồng.
8		Bộ Y Tế	06/2021/TT-BYT	6/5/2021	V/v quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi, xét thăng hạng và nội dung, hình thức, việc xác định người trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế
9		Bộ Tư pháp	85/BC-BTC	25/5/2021	V/v tổng kết Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân".
10		BCH Bộ đội Biên phòng Tỉnh	903/TTr-BCH	25/5/2021	V/v đề nghị thẩm định kế hoạch tổng kết thực hiện Đề án " Tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới, giai đoạn 2017-2021"
<b>VIII</b>	<b>Lê Thành Tâm</b>				

1		Sở Tài nguyên và Môi trường - tỉnh Đồng Tháp	1719/STNMT- VPĐKĐĐ	1/6/2021	V/v giải quyết đơn kiến nghị của bà Nguyễn Kim Y, ngụ thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh
---	--	--	-----------------------	----------	--